
 

 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Professionale “ROSARIO LIVATINO” 
00036 Palestrina (Rm) – C.F. 93008740586 - Codice Univoco YTQSVI  

email: rmis00400b@pec.istruzione.it- rmis00400b@istruzione.it  

www.professionalepalestrina.edu.it 

Tel 0699180189 

 

Ai Docenti 
Manzo Corrado, Castellani Maria Teresa 

Al Genitore 
Landi Antonella 

Agli Alunni 
Pellegrini Diletta, Nardi Alessandro 

Al personale ATA 
Lucesole Matteo 

Al DSGA 
All'Albo On-line 

Oggetto: Decreto costituzione Organo di Garanzia, triennio 2022 –2025. 
 

La Dirigente Scolastica 
 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto 
del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle 
studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 
VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative 
del D.P.R. n. 235/2007; 
VISTO il Regolamento d’Istituto; 
VISTA la delibera n. 17 del 09/03/2023 del Consiglio di Istituto; 
 

DECRETA 
 

Che l’Organo di garanzia interno alla scuola di cui all’art. 5 del DPR 249/98 e s.m.i. è così 
composto: 
 

Presidente DS Prof.ssa Annamaria Conti 

Componente docente Prof. Corrado Manzo / supplente prof.ssa Maria Teresa Castellani 

Componente genitori Sig.ra Antonella Landi 

Componente non docente Sig. Lucesole Matteo 

Componente Alunni Diletta Pellegrini/ supplente Alessandro Nardi 

 
L’Organo di Garanzia, di durata triennale, è disciplinato dal Regolamento scolastico 
approvato dal Consiglio di Istituto in data 09/03/2023 e pubblicato sul sito della Scuola. 
 
Palestrina, 13/03/2023 
 
                                                                               La Dirigente scolastica 
                                                                            Prof.ssa Annamaria Conti 

Ist. d'Istr. Sup. Prof. e Tecnica VIA PEDEMONTANA
C.F. 93008740586 C.M. RMIS00400B
AQYI85A - I.I.S.P. Rosario Livatino

Prot. 0001533/U del 13/03/2023 15:18

mailto:rmis00400b@istruzione.it

